КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Вулканного городского поселения

08 ноября 2022 года

                                           № 217

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вулканного городского поселения, на основании протокола публичных слушаний №1 от 08.11.2022, заключения о результатах публичных слушаний от 08.11.2022, на основании заявления Задорожнего И.И. вх.№05/81 от 19.10.2022, администрация Вулканного городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования образуемому земельному участку, площадью 1383 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, ул. Строительная - «Ведение огородничества» (код 13.1), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить вид разрешенного использования образуемому земельному участку, площадью 1383 кв.м, местоположение земельного участка – Российская Федерация, Камчатский край, Елизовский район, Вулканное городское поселение, рп. Вулканный, ул. Строительная - «Ведение огородничества» (код 13.1), согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края, обнародовать его на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Врип Главы Вулканного
городского поселения                                                                       А.А. Кулаков

Приложение №1

к постановлению Администрации

Вулканного городского поселения

от 08.11.2022 года № 217

[image: image1.emf]
_1728195271.pdf
Cxema pacmnoa0KeHus 36MEJIBHOTO y4acTKa MK 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB

Ha KaJacTpOBOM IUIaHE TCPPUTOPHU

V CI0BHBII HOMEP 00pa3yeMOro 3eMeJIbHOro y4acTka

[Tnomaabs 06pa3yemMoro 3eMejibHoro yuacrka 1383 kB.m

O003HaYeHNE XapaKTEPHBIX TOUEK XM ¥

. TpaHull

1 569418.31 1392069.79
2 569419.60 1392074.53
3 569395.22 1392087.64
4 569393.98 1392088.29
5 569357.51 1392103.97
6 569350.18 1392090.06
7 569351.84 1392078.77
8 569359.00 1392070.26

Macmrab 1: 500

———  TI'panuiub 06pa3yeMoro 3eMeJIbHON0 yuacTka

41:05-6.1603 : =
— " T'pauuipl 1 0603HAYEHIE OXPAHBIX I TEPPUTOPHATLHBIN 30H

:382 I'paHuIibl ¥ KaZacTPOBbIe HOMEPA 3€MENIbHBIX y4aCTKOB
o ceaernsm EI'PH

_—— I“pamma KaJaCTpOBOro KBaprajia

M I'paHuLIbl ¥ KaIacTPOBbIE HOMEPA 0OBEKTOB KaIMTAILHOIO CTPOUTENILCTBA 10 CBE/ICHIAM EI'PH

Cucrema kooprunat MCK-41